
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про проведення благодійної акції з донорства крові «День донора в 
КПІ ім. Ігоря Сікорського»

З метою донесення інформації до студентської молоді щодо важливості 
та користі здачі крові, залучення студентів до донорства в рамках Державної 
програми сприяння розвитку донорства крові та її компонентів в Україні,

НАКАЗУЮ:

1. Провести благодійну акцію з донорства крові «День донора в КПІ 

ім. Ігоря Сікорського» (далі – День донора) 19 травня 2025 року у Центрі 

культури і мистецтв КПІ ім. Ігоря Сікорського  ( далі – ЦКМ )  з 8:00 до 15:00.

2. Директору департаменту навчально-виховної роботи Ользі 

ДЗИКОВИЧ:

2.1. організувати спільно з Комунальним некомерційним підприємством 

«Київський міський центр крові» проведення Дня донора та надати інформацію 

для донорів щодо свідомого ставлення до свого здоров’я і підготовки до 

донорства;

2.2. проконтролювати забезпечення безпеки всіх учасників, з 

обов’язковим виконанням алгоритму дій за сигналом цивільного захисту 

«Повітряна тривога» та з урахуванням кількості місць в укриттях цивільного 

захисту.



2.3. спільно з директором іміджевого центру KPI4U Дмитром 

БАЛАШОВИМ організувати відеозйомку промоційного відео про важливість 

донорства, а також створення відеоматеріалів про перебіг Дня донора.

2.4. спільно з директором центру культури і мистецтв КПІ ім. Ігоря 

Сікорського Михайлом ГАЛУШКОМ сприяти технічній підготовці приміщення  

ЦКМ.

3. Директору департаменту безпеки Владиславу ЛАСКУТОВУ:

3.1. організувати заходи з охорони громадського порядку та збереження 

матеріальних цінностей під час проведення Дня донора;

3.2.  забезпечити вільний доступ учасникам заходу до місця проведення 

дня Донора та найближчих укриттів на території університету.

4. Проректору з науково-педагогічної роботи (з розвитку 

інфраструктури) Олександру МИРОНЧУКУ забезпечити:

4.1.  безперешкодний заїзд карети швидкої медичної допомоги 

безпосередньо до центрального входу ЦКМ;

4.2. безперебійне електроживлення від генератора у ЦКМ.

5. Керівникам структурних підрозділів, деканам факультетів, 

директорам навчально-наукових інститутів сприяти розміщенню інформації 

про День донора на офіційних інтернет-ресурсах, в корпусах та в гуртожитках 

КПІ ім. Ігоря Сікорського.

6. Головному бухгалтеру Катерині ЗАЇЦЬ здійснити фінансування Дня 

донора відповідно до кошторису (додаток 1).

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

навчальної роботи  Тетяну ЖЕЛЯСКОВУ.

Ректор                                                  Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:            ПОГОДЖЕНО:

Директор ДНВР                       Перший проректор 

__________ Ольга ДЗИКОВИЧ ___________ Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з навчальної роботи 

___________ Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Проректор з науково-педагогічної 

роботи (з розвитку інфраструктури) 

____________Олександр МИРОНЧУК

Головний бухгалтер

___________ Катерина ЗАЇЦЬ

Директор ЦКМ

___________ Михайло ГАЛУШКО

Юрисконсульт___________

Електронна розсилка:
1. Усі структурні підрозділи 


